
訪問看護ステーション通信
令和３年１０月号

訪問看護リハビリステーションほのかTamano

訪問看護リハビリステーションほのかTamano
〒706-0151 岡山県玉野市長尾557-1

TEL：0863-71-5331

https://honoka-hc.co.jp

株式会社ハート＆クリエーション

秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本格的な秋の訪れとともに、気温も下がりはじめる季節です。皆様が

体調を崩すことなく、笑顔で在宅生活が送れますように引き続き新型

コロナウイルス感染対策を徹底し、ご支援させていただきます。どうぞ

よろしくお願い申し上げます。



月 火 水 木 金 土

〇 ◎ ◎ △ ◎ △

リハビリ空き情報

◎空きあり　・　〇空きわずか　・　△ご相談ください

○○の秋
第１弾

読書の秋

芸術の秋

食欲の秋

食欲の秋

澄み渡る青い空。心地よい風や聞こえ

る虫の声に深まる秋を感じるこの頃。

秋といえば・・・。ほのかのスタッフ

はどんな秋を過ごすのでしょうか？






